

經濟部標準檢驗局公告

中華民國 102 年 9 月 5 日

經標三字第 10230017150 號

主 旨：修正「應施檢驗商品冷藏（保溫）箱、水涼（冷）扇、電動刨冰機、電鍋（包括炒鍋、燉鍋及電碗）、電咖啡機、電氣蒸籠、個人用之電保暖器具、其他檯、桌、床邊或落地之燈具及燈串組之相關檢驗規定」，並自即日生效。

依 據：商品檢驗法第三條。

公告事項：旨揭商品修正規定如附件「經濟部標準檢驗局應施檢驗商品品目明細修正對照表」。

局 長 陳介山

經濟部標準檢驗局應施檢驗商品品目明細修正對照表

修正後內容					修正前內容				
貨品分類號列	檢查碼	序號	品名	輸入規定代號	貨品分類號列	檢查碼	序號	品名	輸入規定代號
<u>8418.21.90.00</u>	<u>6</u>	<u>B</u>	其他壓縮式家用冰箱（限檢驗 300V 以下，有效內容積 100 公升以下者之冷藏（保溫）箱）	C02					
8418.50.90.00	0		其他供貯藏及展示用配備（櫃、櫥、展示台、展示箱及類似品），裝有冷藏或冷凍設備者（限檢驗 300V 以下，有效內容積 100 公升以下者之冷藏（保溫）箱）	C02	8418.50.90.00	0		其他供貯藏及展示用配備（櫃、櫥、展示台、展示箱及類似品），裝有冷藏或冷凍設備者（限檢驗 300V 以下，有效內容積 100 公升以下者）	C02
<u>8418.69.90.00</u>	<u>2</u>	<u>C</u>	其他冷藏或冷凍設備（限檢驗 300V 以下，有效內容積 100 公升以下者之冷藏（保溫）箱）	C02					
8418.21.90.00	6	<u>A</u>	其他壓縮式家用冰箱（限檢驗單相交流 300V 以下，有效內容積 700 公升以下者）	C02	8418.21.90.00	6		其他壓縮式家用冰箱（限檢驗單相交流 300V 以下，有效內容積 700 公升以下者）	C02

8479.60.00.00	3	水涼（冷）扇（限檢驗水 冷扇或水冷暖兩用式箱扇其電 壓單相交流 300V 以下，額 定消耗電功率：無電熱裝置 者 500W 以下；有電熱裝置 者：2kW 以下）	C02	8479.89.10.00	8	A	水涼（冷）扇（限檢驗水 冷扇或水冷暖兩用式箱扇 其電壓單相交流 300V 以 下，額定消耗電功率：無 電熱裝置者 500W 以下； 有電熱裝置者：2kW 以 下）	C02
8479.89.10.00	8	水涼（冷）扇（限檢驗水 冷扇或水冷暖兩用式箱扇其電 壓單相交流 300V 以下，額 定消耗電功率：無電熱裝置 者 500W 以下；有電熱裝置 者：2kW 以下）	C02					
8509.80.90.00	4	水涼（冷）扇（限檢驗水 冷扇或水冷暖兩用式箱扇其電 壓單相交流 300V 以下，額 定消耗電功率：無電熱裝置 者 500W 以下；有電熱裝置 者：2kW 以下）	C02					
8509.40.00.00	2	電動刨冰機（限檢驗單相交 流 300V 以下，不含充電 式）	C02	8509.80.90.00	4	B	電動刨冰機（限檢驗單相 交流 300V 以下，不含充 電式）	C02
8509.80.90.00	4	電動刨冰機（限檢驗單相交 流 300V 以下，不含充電 式）	C02					

8516.60.20.00	4	電鍋（包括炒鍋、燉鍋及電碗）（限檢驗單相交流 300V 以下者）	C02	8516.60.20.00	4	電鍋（包括炒鍋、燉鍋及電碗）（限檢驗單相交流 300V 以下者）	C02
8516.60.90.00	2	<u>B</u> 電鍋（包括炒鍋、燉鍋及電碗）（限檢驗單相交流 300V 以下者）	C02				
8516.60.90.00	9	<u>A</u> 其他烤箱；炊具、炊盤、煮環、烤器、烘焙器（限檢驗單相交流 300V 以下電烘烤爐、電爐、電烤肉餅器、電灶、夾式烤盤）	C02	8516.60.90.00	9	其他烤箱；炊具、炊盤、煮環、烤器、烘焙器（限檢驗單相交流 300V 以下電烘烤爐、電爐、電烤肉餅器、電灶、夾式烤盤）	C02
8419.81.00.00	1	電咖啡機（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 3kW 以下，烘、磨、濾煮一體或磨、濾煮一體之電咖啡機）	<u>C02</u>			電咖啡機（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 3kW 以下，烘、磨、濾煮一體或磨、濾煮一體之電咖啡機）	C02
8516.71.00.00	5	<u>C</u> 電咖啡機（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 3kW 以下，烘、磨、濾煮一體或磨、濾煮一體之電咖啡機）	C02	8516.71.00.00	5	電咖啡機（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 3kW 以下，烘、磨、濾煮一體或磨、濾煮一體之電咖啡機）	C02

8516.60.90.00	9	C	電氣蒸籠（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 1KW 以下者）	C02	8516.79.00.00	7	P	電氣蒸籠（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 1KW 以下者）	C02
8516.79.00.00	7	P	電氣蒸籠（限檢驗單相交流 300V 以下，額定消耗功率 1KW 以下者）	C02					
8516.29.90.00	9	B	個人用之電保暖器具（限檢驗 300V 以下，非屬藥事法所稱醫療器材者）	C02	8516.79.00.00	7	V	個人用之電保暖器具（限檢驗 300V 以下，非屬藥事法所稱醫療器材者）	C02
8516.79.00.00	7	V	個人用之電保暖器具（限檢驗 300V 以下，非屬藥事法所稱醫療器材者）	C02					
8516.29.90.00	9	A	其他空間電加熱器（限檢驗單相交流 300V 以下之一般家用電暖器）	C02	8516.29.90.00	9		其他空間電加熱器（限檢驗單相交流 300V 以下之一般家用電暖器）	C02
9405.20.00.00	9	B	檯、桌、床邊或落地之電燈具（限檢驗其他檯、桌、床邊或落地之燈具）	C02	9405.20.00.00	9	B	檯、桌、床邊或落地之電燈具（限檢驗其他檯、桌、床邊或落地之燈具）	C02
9405.40.90.00	6	E	其他電燈具及照明配件（限檢驗其他檯、桌、床邊或落地之燈具）	C02					
9405.30.00.00	7		耶誕樹用燈串（限檢驗交流 300V 以下之燈串組）	C02	9405.30.00.00	7		耶誕樹用燈串（限檢驗交流 300V 以下之燈串組）	C02
9405.40.90.00	6	E	其他電燈具及照明配件（限檢驗交流 300V 以下之燈串組）	C02					